
12.01.2021

Zvejniekciema vidusskolai desmit gados – trīs
Mazās Pūces

Šogad Draudzīgā Aicinājuma fonda Skolu
reitingam – 10 gadi, tādēļ ir izveidots apbalvoto
skolu kopsavilkums, kurā apkopota informācija
par šajā laika periodā apbalvotajām skolām tādās
nominācijās kā izaugsme, kopvērtējums un
mācību priekšmeti, kuros vidusskolas beidzēji
kārto centralizētos eksāmenus.

Zvejniekciema vidusskola apbalvoto skolu kopsavilkumā ir ierindota 33.vietā no visām 194
apkopojumā iekļautajām izglītības iestādēm. Augsto novērtējumu un balvā trīs Mazās Pūces
skola ieguvusi, izcīnot 1.vietu vēsturē 2015. un 2018.gadā, šajā gadā arī apbalvojums
nominācijā “Izaugsme vēsturē”, bet 2014. gadā kopvērtējumā skola ieguvusi 6. vietu lauku
vidusskolu grupā, par ko saņemta grāmata un diploms.
Viens no Draudzīgā Aicinājuma fonda darbības mērķiem ir paaugstināt izglītības prestižu,
stimulējot skolēnu un skolotāju konkurētspējīgu intelektuālā potenciāla paaugstināšanu.
Veidojot Draudzīgā Aicinājuma fonda skolu reitingu, tiek izmantoti centralizēto eksāmenu
rezultāti.
Plašāka informācija šeit: ŠEIT.
Arī 2019./2020.mācību gadā Zvejniekciema vidusskolas absolventu rezultāti centralizētajos
eksāmenos bija augsti, tādēļ mūsu skola ir iekļauta 2020. gadā apbalvošanai nominēto mācību
iestāžu skaitā. Apbalvošanas pasākums, kurā tiks paziņoti nominēto skolu rezultāti, saistībā ar
epidemioloģisko situāciju tiek plānots pēc tam, kad valstī būs beigusies ārkārtējā situācija.
Vairāk informācijas šeit: ŠEIT.
Lepojamies ar Zvejniekciema vidusskolas absolventu un pedagogu kopīgi sasniegto!

Informāciju sagatavoja
Valda Tinkusa

https://www.konkurss.lv/da_eks/kopa.php
https://www.konkurss.lv/da_eks/index.php?g=2020&b=0

